
                                 Formulari i njoftimit të kontratës së nënshkruar 

 

 

Emri         Agjencia e Mbikëqyrjes Policore   

Adresa      Rruga “Asim Vokshi”, nr. 19/1, Tiranë 

Tel/Fax     +355 4 2271735 

E-mail       ankesa@amp.gov.al 

Faqja në Internet     www.amp.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet  marrëveshjes 

kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

2.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II-“Furnizim me lëndë djegëse për 

automjete benzinë pa plumb” 

 

3.Numri i referencës së procedurës / Lotit II,  REF-21002-09-22-2024   

 

4.Fondi limit: 4,993,867.41 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë dyzet e një) lekë pa TVSH 

 

5.Vlera totale përfundimtare e Minikontratës së parë (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 1,792,640.4 (njëmilion e shtatëqind e nëntë dhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet pikë katër) 

lekë me TVSH  

 

6.Data e lidhjes së kontratës:  05.11.2024 

 

7.Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri                      “Kastrati”, sh.p.k  

Adresa Lagjia Nr. 14, Rruga “Tirana”, Shkozet, Durrës 

Nr. NIPT J61813529P 

 

  

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.amp.gov.al/

